825-826 Dan IX, 26 Cf. ARNALDUM DE VILLANOVA, *De tempore adventus Antichristi* (PERARNAU, «Arxiu de Textos Catalans Antics», VII-VIII (1988-1989), 148, lin.

815-830 En el *Pugio fidei adversus mauros et indaeos*, Ramon MARTÍ dedicà a l'estudi d'aquest text tot el capítol III de la segona part (DE VOISIN, Leipzig, Wittigau 1687, 269-294): *Probatio sumpta ex hebdomadibus Danielis, quod Messias iam venit*. Li resultà tan llarg que ell mateix se n'excusava: «...ita processit longius sermo, quod jam non habet formam capituli, sed libri».

templum fuerunt reedificata, consummatisque post sexaginta duabus hebdomadis, nullus fuit occisus ad utilitatem aliorum, nisi Iesus Nazarenus.

Sed quia Filius iniquitatis, ut ait *Daniel*, «putabit quod possit mutare tempora et leges», hoc est, tempora prenuntiata de Christo et leges observatas per populum Dei vel per quascumque sectas, 830 ideo credendum est quod ipse hunc numerum sataget perversa interpretatione suo temporis adaptare, sicut et illud tempus, quod de ipso prenuntiat idem *Daniel*, contorquebit in favorem erronei sensus concorditer cum Iudeis. Dicit enim ut illi quod, cum *Daniel* dicit quod «a tempore, cum ablatum fuerit iuge sacrificium et posi-

830

835

edomadis BV ebdomadis S ebdomodis 828 reedificata W rehedicata S redificata | consummatisque WBS consummatisque 828-829 sexaginta duabus S xii 829 hebdomadis W edomadis BV ebdomadis S ebdomodis | occisus S occissus corr occiosus *canc* -o- 830 Iesus WBV Ihesus S Cristus | Nazarenus W Naçarenus

831 iniquitatis B corr lect dub umiquitatis 832 de Christo W al man in mg S Cristo 833 per V al man in mg 834 numerum W al man 836 erronei S eroney 837 illi W al man int lin | quod W quos 838-839 posita S possita 839 abominatio

626-632; *De mysterio cymbalorum Ecclesiae* (*ibid.*, 93, lin. 752-756) 826 Raimundus MARTINI, *Pugio fidei adversus mauros et iudeeos* (DE VOISIN, Leipzig, Wittigau 1687, 290, XXVI) 827-830 *Ibid.*, 290-291, XXVII

831-832 *Dan* VII, 25 836-837 Cf. ARNALDUM DE VILLANOVA, *De mysterio cymbalorum Ecclesiae* (PERARNAU, *Ibid.*, VII-VIII (1988-1989), 93, lin. 760-763) 838-840 *Dan* XII, 11; cf. ARNALDUM DE VILLANOVA, *De tempore adventus Antichristi* (*ibid.*, 148, lin. 605-149, lin. 668, 155, lin. 910-156, lin. 956); *De mysterio cymbalorum Ecclesiae* (*ibid.*, 90, lin. 696-91, lin. 707) 841 Cf. ARNALDUM DE VILLANOVA, *De tempore adventus Antichristi* (PERARNAU, *Ibid.*, VII-VIII (1988-1989), 147, lin. 558-560; 148, lin. 597-605; 149, lin. 653-664; 151, lin. 766; 155, lin. 930-936; 160, lin. 1111-1114); *De mysterio cymbalorum Ecclesiae* (*ibid.*, 85, lin. 589-590; 86, lin. 609-611)